CAMPANA LINEAL
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Beneficios
Garantía
Certificación
Fe
Negro
Pc
IP54
Gancho de Fijación
(Colgante no incluido)
1045*103*73 mm
20,000 Lm
6,500K
90°
100-277V~
200W
60Hz
2.0 - 0.72 A
3 Años de Garantía*
NOM ANCE
CAM-LNR-200W
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,76.9deg
UNIT:cd
C90/270,78.8deg
0
3000
6000
9000
12000
15000
Planar Illuminance Curve
--2255 --2200 --1155 --1100 --55 00 55 1100 1155 2200 2255
DDiissttaannccee((mm))
00
1155
3300
4455
6600
7755
9900
110055
112200
113355
115500
EE((llxx)) MMHH  ==  1100  mm
CC00//118800
CC9900//227700
Características y valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux: 20267.81 lm
EEI: 0.13
Pupil Flux: 37954.42 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 220.40V
Power Factor: 0.9900
Current: 199.40A
Frequency: 60.00Hz
Power: 199.40W
Efficiency: 101.64Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 190.34 Plm/W
Radiant Power: 64.412 W
Pupil Factor (Kp): 1.873
CCT: Tc=6398K (duv=0.00731)
CRI: Ra= 82.3, avgR(1~14)= 74.5, avgR(1~15)= 74.5
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
HORIZONTAL(DEG)
V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)
10% 1436
20% 2872
30% 4308
40% 5745
50% 7181
60% 8617
70% 10053
80% 11489
90% 12925
11mm
33..228811fftt
115599..5599ccmm
55..223366fftt
77556699,,1133662299llxx
770033..22,,11226666ffcc
22mm
66..556622fftt
331199..1177ccmm
1100..4477fftt
11889922,,33440077llxx
117755..88,,331166..55ffcc
33mm
99..884433fftt
447788..7766ccmm
1155..7711fftt
884411..00,,11551144llxx
7788..1133,,114400..77ffcc
44mm
1133..1122fftt
663388..3355ccmm
2200..9944fftt
447733..11,,885511..88llxx
4433..9955,,7799..1133ffcc
55mm
1166..44fftt
779977..9944ccmm
2266..1188fftt
330022..88,,554455..11llxx
2288..1133,,5500..6655ffcc
HHeeiigghhtt EEaavvgg,,EEmmaaxx DDiiaammeetteerr
FFlluuxx  oouutt::1166774433  llmm